
.u. FtE5
Efl UN ARIIB}II TEATAF5K I FEsTIYAL

EEI{A NE55
ULJ.TqE55.EA

-DIREKTOR USTANOVE-

Na osnovu dlanova 18., 87. i 90. Zal<ona o javnirn nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br. 391|4),
(,lana 4. Pravilnilca o postupku direl<tnog sporazuma (,,SluZbeni glasnil< BiH", broj: 90114), ilanai77.
Pravila JU MEs-Medunarodni teatarslci festival-Scena MESS broj:257116, od l0 maja 2016;,godi4g,
Plana nabavki i Odluke Upravnog odbora o utvrdivnju Plana nabavki 2a2018. godinu broj:54l18;-.,od
30.01.2018. godine, Poziva za dostavu ponuda broj: 01-VI-372-2118, od 18.06.2018. godine, Ponude
ponudada, od 02.07.2018. godine, Direktor ustanove, donosi:

r Odluku
o izboru najpovoljnjieg ponudaia

putem Direktnog sporazuma

t 
eran 1.

Prihvata se ponuda pnudada ,,VIBESOFT", Alipa5ina97.7l

postupl<u javne nabavke usluga izrade nove web stranice, arhiviranje, mjesedno odrZavanje web

stranice, putem direlctnog sporazuma, po cijeni od 1.450,00 KM.

Ctan 2.
Obavezuje se Ugovorni organ da sa izabranim ponudadem zakljudi Ugovor o javnoj nabavci usluge-
izrade, odrLavanja i i arhiviranja web stranice JU ,,MES-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS;.
putem Direktnog sporazuma.

CIan 3. u i

Sredstva zapla(,anje najpoviljnijem ponudadu obezbijedit ie Ugovorni organ iz raspoloZivih sreclstpva
budLetapredvidenogza2}l8, godinu. r: i",t'

'.

Izvjestaj o provedenom postupl<u javne nabavke od strane ugoul.nog organa dostaviti nadleZnom
oiganu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru i Agenciji za javne nabavke.

itan 5. i 
".Ova odluka stupa na snaglr danom objavljivanjam, a ista ie biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i j '

i n te rn et stran i c i h_ttp- ; /1Www, trr-s_s S, b-a/Z-Q l -01 .

ObrazloZenje-: \ "
.;

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge putem direktnog sporazuma broj
02-vl-372-1ll8, od 18.06.2018. godine, zapodeo je postupak javne nabavke.

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponutlada 1



.u. tftE5
EOUTIA RIID I{I TEATAF5K I FE5TIYAL
EEi{A FIE55

LlLltd.trtE55.EA

Ugovorni organ je ispitao trZi5te tetraLio pisani prijedlog cijena od privrednih subjekata koji obavljaju
djelatnost koja je predmet javne nabavl<e. Nakon Sto je primio ponudu i prijedlog cijena, Ugovorni
organ je prihvatio prijedlog cijene ponudada ,,VIBESOFT", AlipaSina 97.71 000 Sarajevo, te je
shodno navedenom donesena Odluka kao Lr disnozitivu.

Broj: 01-VlI-399-ll18
IlijaS, 03.07.20 I 8. godine

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponuclada


